
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI VÎLCELE

Comuna Vîlcele, str. Oltenilor, nr. 21, jude ţu l Olt; tel/fax. 049/484498 
e-mail: primariavilceleolt@yahoo. corn

Nr. M  di„ u .- .< £ -.tb /y

Cu privire la : Convocarea Consiliului Local Vîlcele, in şedinţa publica ordinara

Având in vedere :
> Prevederile art. 39, alin.(l), alin. (3) din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 

215/2001 republicata, cu modificările si completările ulterioare.
> Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia publica.

In temeiul art. 63 si art.68 a lin .(l) şi art. 115 a lin .(l) lit a) din Legea nr. 215/2001 privind  
administraţia publica  locala, republicata, cu modificările si completările ulterioare:

PRIMARUL COMUNEI VÎLCELE 
DISPUNE:

Art.l. Se convoacă Consiliul Local al comunei Schitu, jud. Olt, in şedinţa publica ordinara, in 
ziua de 30.06.2017 orele 13.00, care se va desfasura in sala de şedinţe a Primăriei Comunei 
Vîlcele, avand următoarea ordine de zi:

1.Proiect de hotarare cu privire la: aprobare p lan  m ăsuri în situaţii de urgenta -  seceta si 
canicula la nivelul comunei Vîlcele, Judeţul Olt, pentru  anul 2017.
1. Proiect de hotarare cu privire la: constituire comisie responsabila pentru organizarea 

păsunatului pe raza comunei Vîlcele, Jud. Olt.
2. Discuţii întrebări interpelări.

Art.2. Prezenta dispoziţie se va afişa la avizierul primăriei Vilcele se vor amenaja cele doua si se 
va comunica Instituţiei Prefectului-Judetul Olt;


